
VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atenc¡ón primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 det 23.05.2013, de

Contraloría General de ¡a República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indíca.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

23t07 t2020

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIV St:

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

v

JOSE M

SEC
Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretafa
HMC/MPcH/M IIN{,uo.Y /'¿)

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médtcas.

LorA, 15CC,2020

DEcREro N".X.t2 tcl

+§§
(Jl

o-lo
z
?

HED Do

POR ORDE
TRA ft UNICIP L

/

N' NOMBRE coNs
1 BURGOS ITU OZ MARCELA c-1 21t07 t2020

HERRERA SOTO GLORIA c-1 16t07t2020 15
3 MARIN FIGUEROA PAULA c-1 21107 t2020

30107 t2020

04t08t2020 15
4 SANCHEZ SILVA MANUEL D.S. M 21107 t2020 04t08t2020 15
5 SANCHEZ SILVA MANUEL D. S,IÚ 20t0712020 01
6 SEPULVEDA CONTRERAS SORAYA D,S IV] 17t07 t2020 30

TAPIA CAMPOS HECTOR c-1 21t07t2020 04I VENEGAS ANDRADE BRIAN c-1 19/0712020 01
I VELOSO VALENCIA YEPSSIE c-1 22107 t2020

2Ct07 t2020

1a t08t2020

24 t07 t2020

19107 t2020
1C',0812020 )^

VILLAGRAN BUSTOS MARIA JOSE u-l Tarctrzozo 01

o
ICIPAL

LESTEROS

DEL S OR ALCALDE

DESDE HASTA DIAS

103
2.-

7.-

10.- 20t0712020


